愛媛飼料産業㈱

㈱ビージョイ

㈱南予ビージョイ

㈱レスパスコーポレーション

㈱ジョイ・アート（坊っちゃん劇場）

㈲老香港

社会福祉法人　幸楽

㈱ゴンドラ

㈲協栄ファーム

代表取締役社長  宮内 圭 三

地域活性化へ貢献しつつ、
愛媛の優れた食材を全国、
世界へ発信
　皆様方には時下ますますご清祥のこととお喜び
申し上げます。
　ビージョイグループは、昭和２５年愛媛飼料産業
株式会社の設立以来、力強く成長を続け、業界に
その地歩を築き有用な地元企業として６５年余りの
歳月を重ねることができました。これも偏にお取引
先をはじめ関係者各位や地域社会の温かいご支援
とご理解の賜物と心より感謝しております。
　私たちは人を見つめ、暮らしを見つめ、自らの
知恵と工夫をベースに真に価値あるものを提供して
いくことで、人々の満足を創り出し、社会からの
信頼と共感を得たいと念願しております。
　これからも地域の皆様に愛される企業を目指すと
共に、食と住と文化を中心に大きな飛躍を遂げて
いきたいと考えております。
　皆様方におかれましても、何卒倍旧の御愛顧、
御指導のほどよろしくお願い申し上げます。

われわれは、常日頃より顧客志向の精神をもち、

創意工夫して会社の発展を図り、

環境整備に努め社会に貢献する。

経 営 理 念

われわれは、グループ企業間の緊密な連繋のもとに、

活力ある営業活動を実践し、相互に切磋琢磨しつつ

人間形成を図る。

われわれは、目標の達成を目指し、共に考え、

共に汗を流し、全員参加によって生産効率の向上に

努め、豊かな未来を築く。

m a n a g e m e n t  p r i n c i p l e

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金

１５０名様収容　全４８室
●本 館〈洋室〉 ：14室（28名収容）
●本 館〈和室〉 ：12 室（59名収容）
●別 館〈洋室〉：14室（18名収容）
●別 館〈和室〉：   8室（45名収容）

株式会社レスパスコーポレーション
【設立】平成２年10月２日　【資本金】1,000万円　【従業員数】177名（正社員 32名、パート 145名）
【営業種目】温浴施設・ショッピングモール・レジャー施設・産直物産市の管理運営、宝くじの販売、レンタカー・レンタサイクル、公共施設の指定管理者

レジャーからショッピングまで
暮らしをもっと楽しく、もっと豊かに

私たちは、温浴施設、ショッピングモール、レジャー施設など多角的な事業展開を行い、快適な生活の実現と地域社会の発展に努めて
います。

ナトリウム塩化物・炭酸水素塩温泉
（低張性弱アルカリ性高温泉）
神経痛・筋肉痛・関節痛・五十肩・うちみ・
慢性消化器病・疲労回復・虚弱児童・
慢性婦人病　他多数
内湯大浴場（ジャグジー付）・圧注風呂・壷湯・
野天大浴槽・洞窟風呂・歩行湯・寝湯・サウナ・
水風呂・釜風呂（女子）・子供風呂（女子）

大浴場

家 族 風 呂 ご 宿 泊

西日本最大級の野天風呂

リラックスルーム①
TV付リラックスチェアでおくつろぎいただけます。

カラオケルーム マージャンルーム

全室に個室を完備
お風呂上がりの休憩やお食事
ができます。

リラックスルーム②

【貸　室】（要予約）
●洋 室〈椅子席〉（団体様向）

●和 室〈畳席〉（グループ・ご家族・団体様向）

●ボディケア（もみほぐし）
●フットケア（足つぼ）
●アカスリ（韓国式）
●オリエンタルエステ
（ヘッド、フェイシャル、リンパ、アロマ）

女性浴室・大野天・洞窟風呂

特Ｃタイプ

別館 スイート 別館 和室

種　類：全２０室
●レギュラータイプ（計10室）
ブローバス・檜風呂・岩風呂・大理石風呂のうち１浴槽
●特別Ａタイプ（計４室）
ブローバス・檜風呂・岩風呂・大理石風呂のうち２浴槽
●特別Ｂタイプ（計４室）
ブローバス・檜風呂・岩風呂・大理石風呂のうち２浴槽
（サウナ＋水風呂＋檜風呂・サウナ＋水風呂＋大理石風呂）
●特別Ｃタイプ（計２室）
檜風呂＋野天風呂＋サウナ＋水風呂 ＨＰに

風呂写真全室掲載中

●本 館〈 和室 〉（６分割可）… 最大 100名様収容
●別 館〈 洋室 〉（３分割可）… 最大150名様収容

ご宴会・貸室 ＆ 娯楽

レ ス ト ラ ン

癒 し 処

売　店

【 お土産処　楽市 】
県内の物産を中心に、菓子から小物まで数多くの
お土産品を取り揃えております。

《無料シャトルバス》
松山市駅から国道33号線を通り、レスパスシ
ティまで毎日往復５便、無料で運行しています。

※詳細は利楽フロントへお問い合わせください。

《無料送迎バス》
ご宴会20名様以上の団体の方に無料送迎
バスを運行しております。

東温市・松山市・伊予市・西条市・
砥部町・松前町

※上記地区以外につきましては、ご相談ください。

泉 質

運行地区

効 能

種 類

【宴会場】

【 café らくかふぇ 】

【 軽食 楽 座 】
 ※セルフ式

【 レストラン  旬彩「美奈良」 】

松の間
竹の間

82㎡
71㎡

梅の間 87㎡

１ 室 10畳 ※６室有り（最大75畳）

本館 洋室

目覚める生命力

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金

株式会社レスパスコーポレーション

クールス・モール

ジョイグリーン

フットサルコート

輸入ブランドや雑貨、ファッション、衣料、レストラン
など個性豊かなショップの商品が驚きのアウトレット
価格で手に入るショッピングモール。

ジョイグリーン！ジョイグリーン！

〈 敷 地 面 積 〉
〈 延べ床面積 〉

5,793㎡   （1,752 坪）
10,884㎡（3,292 坪）

〈 駐車場収容台数 〉
〈 テ ナ ン ト 数 〉

1,300 台
35店舗

〈 売場面積 〉
〈 契約農家 〉

約 750 坪
約 700 件

〈 契約業者 〉約120 件

クールス・モール アウトレット

レンタサイクル事業・レンタカー事業
【レンタサイクル・レンタカーの運営・管理】

【リバーサイドショッピングセンターの運営・管理】
ダイキ・セブンスター（スーパーマーケット）・ドラッグ
ストアmacをはじめ、衣料・雑貨・書籍・菓子店など
の専門店が建ち並ぶ地域密着型の商業施設。

● レンタサイクルショップ  strada（ストラーダ）
　（あさつゆマルシェ内）
● レスパスレンタカー
　（利楽内）

クラブハウス▲
ロッカールーム完備、軽食・ドリンク・ショップ

【 あさマルキッチン 】
フードコートでは、旬の野菜や
果物を使ったフードメニューが楽
しめます。

宝くじ販売
【宝くじ売場の運営・管理】
〔  店  舗  〕● 重信店（レスパスシティ内）

● 砥部店（リバーサイドSC内）
● 枝松店　　● 美沢店
● 久米店　　● 平田店

リバーサイドショッピングセンター 指定管理者
【松山市立子規記念博物館の運営・管理】
【愛媛県生涯学習センター・えひめ青少年
ふれあいセンターの運営・管理】
平成22年に松山市立子規記念博物館、平成26年
に愛媛県生涯学習センター・えひめ青少年ふれあい
センターの指定管理者を受託。

【 四国物産コーナー 】
四国各地の物産・お土産品
を数多く取り揃えております。

●ロングパイル仕様の本格フットサルコート
●国際規格サイズ（38m×18m）  ２面

パークゴルフコースGOLF

●全18ホール 　●全面天然芝

〈 敷 地 面 積 〉
〈 総売場面積 〉

25,200 ㎡（7,636 坪）
8,097㎡　 （2,449坪）

〈 駐車場収容台数 〉
〈 テ ナ ン ト 数 〉

約 500 台
15店舗

102 103

130 104 114 105 122 123 124
125
126

128121106

112 113

107

109

111110

101

210

211215 212213

217216

201202

209208207206

205204

203

１F

クールス・モール  フロアマップ

２F

県内産の生鮮野菜・果物・物産・加工品を一堂に取り揃え、
生産者と消費者を結ぶ農・食・遊の産直市場です。

グラウンドゴルフコース
GOLF

●全16ホール 　●全面天然芝
●JGGA（社）日本グラウンド・ゴルフ
協会認定コース

バーベキューガーデン

●バーベキュー／要予約
●いもたき開催／８月下旬～10月下旬（予定）

みなら産直物産市

あさつゆマルシェ

日本最大級の売場面積を誇る

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金

16名（正社員 8名、パート 8名）
・老人居宅介護等事業（幸楽ヘルパーステーション）・ 老人デイサービス事業（幸楽デイサービス）

【利用料金】平成 28 年1月現在

生活費

居住に関する費用

計

サービスの提供に要する費用 10,000～67,800 円
43,700 円
20,870 円

74,570～132,370 円

【利用料金 （単位：円）】平成 28 年1月現在

介護度
要介護１
要介護２
要介護３
要介護４
要介護５

利用料金
641円
757 円
874 円
990 円
1,107 円

介護度
要支援１

要支援２

利用料金
1,647 円
（入浴含む）
3,377 円
（入浴含む）

2. 介護予防通所介護費（5 時間以上7 時間未満）/月額定額料金

・ お部屋の水道料、電気料、電話料金は自己負担です。
・ 11月から３月まで１ヵ月あたり冬季暖房費1,880円・居室の暖房費
1,000円が加算されます。

・ 燃料費として、毎月500円が加算されます。
・ 夫婦で入居する場合は、夫婦の収入及び必要経費を合算し、合計額の
２分の１をそれぞれ個々の「対象収入」とし、その額が150万円以下に
該当する場合の、 夫婦それぞれのサービスの提供に要する費用徴収
額については、上記表の額から30％減額した額を本人からサービス
の提供に要する費用徴収額とします。

・ 入居の際、入居一時金として別途30万円が必要です。

・ 入浴加算…50円

・ 介護職員処遇改善加算（Ⅰ）
　（月の総単位数に4.0％を
かけて算定し、その１割が
ご利用者様負担）

・ 運動器機能向上加算…225円

☆その他　お食事代１回540円
　　　　　 活動材料費・外出費用など実費

ホームヘルパーが訪問し、排泄、入浴、食事な
どの身体介護や調理、買い物、掃除などの生活
援助を行います。

事業所番号
3871500041

デイサービス事業所にて、
入浴・食事の提供など日
常生活上のお世話及び機
能訓練を行います。

● 幸楽デイサービス

● 幸楽ヘルパーステーション

〒791－0244
松山市水泥町100番地2
TEL.089－993－5512
FAX.089－993－5513

■  ケアハウスとは？
　ケアハウスは、個人の自立性、プライバシーが尊重された、
限りなく「住まい」に近い軽費老人ホームです。また、
心身状況に応じ「在宅」と同様
に住宅保健福祉サービス（訪問介
護事業など）が受けられ、 生活の
維持が図れます。

■  ケアハウス利用資格

・年齢が60 歳以上の方。
・身体機能の低下や高齢のため自
立して生活することに不安のあ
る方。

・日常の生活を営むうえで身の回
りの事が自分でできる方。

・伝染病、精神病などの病気や認知
などによる問題行動のない方。

・所定の利用料を負担できる方
（確実な保証能力がある身元保
証人が必要となります）

【ご利用できる方】
 公的介護保険制度で要支援・要介護と認定された方なら
どなたでもご利用いただけます。

【所在地】

【利用日と利用時間】
営 業 日
休 日

営業時間
提供時間

月曜日～金曜日
土・日曜日および
年末年始（12月31日～１月３日）
８：00～17：00
９：30～15：40

：
：

：
：

事業所番号
3870110354

見学・１日体験希望の方大歓迎。随時募集しています。
介護に関するご相談は何でも承りますので、お気軽に
ご相談下さい。
■ご相談受付時間　㈪～㈮　８：00～17：00

幸楽デイサービス

幸楽
デイサービス

友愛医院

重信フジグラン

↓

松山

11号線

1. 小規模型通所介護（5 時間以上7 時間未満）

●

基
本
料
金

基
本
料
金